
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis STK SKFS č. 14 2022/2023

Schválení žádostí o změnu termínu nebo místa utkání
STK SKFS schvaluje změny termínů zápasů potvrzené v IS FAČR.

STK SKFS tímto sděluje klubům, že termíny utkání, tak jak jsou uvedené v IS FAČR
jsou závazné.

STK SKFS nebude povolovat změny termínu utkání, jejichž novým termínem má být
sobota odpoledne, s vyjímkou konání významné událostí, jako např. obecní oslavy
apod.

STK SKFS projednala zprávy rozhodčího utkání I. A třída SŽ U15 č.
202210E2A1105 a I. A třída MŽ U13 č. 202210F2A1105 FK Králův Dvůr – Čechie
Kralupy n/Vl., které nebyly odehrány z důvodu neregulérní hrací plochy. STK SKFS
stanovuje na základě dohody klubů den 17. 11. 2022 od 10:00 hod a 11:45 hod
jako náhradní termín k sehrání uvedených soutěžních utkání. Obě utkání se odehrají
na UMT Beroun.

STK SKFS intenzivně řeší s KR SKFS a některými kluby přesun utkání v
posledních 3 kolech soutěží SKFS na jiný den nebo čas, než je SO úředně. Vážně
hrozí, že sobotní utkání nebudou obsazena rozhodčími ze 100%.

Kontrola hřišť a zázemí stadionů SKFS

STK SKFS se zabývá zprávami DFA, adresovaných k STK, z utkání SKFS. V
současné chvíli kluby zároveň posílají vyplněné dokumenty o stavu svých stadionů
zpět na SKFS. Vše bude STK vyhodnocovat a společně s kluby řešit odstranění
závad na stadionech.

Rozhodnutí STK SKFS

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu Čechie Kralupy n/Vl. (ID 2060171) pořádkovou pokutou ve výši 500,- Kč za
porušení povinnosti při utkání č. 202210C2A0706, dle čl. 4, odst. 15, RS SKFS –
oddíl nezabezpečil stanovený počet 4 osob pořadatelské služby.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu UNION Cerhovice (ID 2020081) pořádkovou pokutou ve výši 1.000,- Kč za

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

porušení povinnosti při utkání č. 2022210A3E1107, dle čl. 18 odst. Respektování
barvy dresů RS SKFS – nerespektování barvy dresů domácího klubu.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu TJ Záryby (ID 2060501) pořádkovou pokutou ve výši 1.000,- Kč za porušení
povinnosti při utkání č. 202210A3B1105, dle čl. 4, odst. 15, RS SKFS – oddíl
nezabezpečil stanovený počet 6-ti osob pořadatelské služby.

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS
klubu SK Braškov (ID 2030051) pořádkovou pokutou ve výši 500,- Kč za porušení
povinnosti při utkání č. 202210A3A1107, dle čl. 4, odst. 9, RS SKFS – oddíl
nezabezpečil časomíru.

STK SKFS předává utkání I. B třída skupina A, č. 2022210A3A1104 TJ Baník
Lubná (ID 20C0161) – SK Lhota (ID 2030301) k projednání DK SKFS z důvodu
konfliktu hráče hostí Vlasatý Tomáš (ID 79051627) s fanoušky.

STK SKFS projednala zprávu rozhodčího utkání KP SŽ U15 č. 202210E1A1106
AFK Milovice – SK Vyžlovka. Zpráva upozorňuje na poničený strop ve sprchách
hostí. Oddíly se po vzájemné dohodě domluvily na úhradě způsobené škody.

STK SKFS předává hráče oddílu FK Čáslav “B“ Berana Jakuba (ID 01020354) k
projednání DK SKFS, který po vyloučení v utkání I. A třída skupina B, č.
2022210A2B1102 SK POLABAN Nymburk (ID 2080351) – FK Čáslav “B“ (ID
2050491) prokopl dveře hostujících šaten. Dále STK SKFS nařizuje výše
zmíněnému hráči úhradu způsobené škody.

STK SKFS předává utkání č. 2022210e2a1102, I. A třída SŽ U15, SK Hořovice
“C“ – Švermov/Brandýsek k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání
ve prospěch družstva Švermov/Brandýsek z důvodu porušení § 10 odst. 8 SŘ
FAČR a čl. 15 odst. 5 RS SKFS překročením počtu startujících hráčů (3) v utkání,
uvedených na soupiskách družstev dané kategorie.

Oprava ZoU

STK SKFS na základě žádosti R Jakuba Hamouze (ID 93042162) doplňuje ZoU z
utkání č. 2022210A2B1101 o zprávu rozhodčího. Dále na základě žádosti Poříčí n/S
mění střelce celkově čtvrté branky v utkání.

STK SKFS na základě žádosti R Oldřicha Zusky (ID 96030436) doplňuje ZoU z
utkání č. 2022210C2D1101 o čtvrtou branku v utkání.

STK SKFS tímto apeluje na R a VD, kontrolujte řádně před uzavřením ZoU.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Kontakty na kluby hrající soutěže SKFS

Veškeré kontakty na kluby, včetně barevné kombinace dresů hrající soutěže SKFS
naleznete v odkazu níže. Tabulka kontaktů je udržovaná online, prosím sledujte
zejména barevnou kombinaci dresů domácího týmu, předejdete tím případné pokutě.

kontakty kluby SR 2022 _ 2023.xlsx

v Praze dne 20.10.2022

Poučení

Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného
rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako

první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení

za dostatečné pro uložení pořádkové pokuty.

Daniel DEVERA v. r.
Předseda STK SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1KVuB8fMTv9rRTpYj3v5ktwVCWRTMB5ZS/edit#gid=489419189

